Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 003/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

002/2023. CONTRATADO: CLAUDIO HENRIQUE DE CAMARGO. ASSINATURA: 10/01/2023.

OBJETO: Prestação de Serviços Engenheiro Civil, por prazo determinado, para

atendimento do TAC firmado no IC 14.0215.00000086/2011-1 no que tange a

adequação dos prédios públicos nos termos da LEI DE ACESSIBILIDADE, conforme

especificações constantes do Termo de Referência. VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis

mil e oitocentos reais). MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

Tuiuti, 17 de janeiro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito Interino